1

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.09.2021

	№
	1460
	- п

	г. Невьянск

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Невьянского городского округа до 2024 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014 № 2550-п
В соответствии со статьей 179 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, статьей  43  Федерального закона  от  06 октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, главой 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 23.10.2013 № 3129-п «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Невьянского городского округа до 2024 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014 № 2550-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Невьянского городского округа до 2024 года»    (далее – муниципальная программа)  следующие изменения:

1) в графе 10 строки 15 приложения  № 1 к муниципальной программе «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Невьянского городского округа до 2024 года»  число «20» заменить
числом «30»;

2) в графе 10 строки 18-1 приложения  № 1 к муниципальной программе «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Невьянского городского округа до 2024 года»  число «2» заменить
числом «1»;

3) приложение  № 2-1 «Сведения  об объемах налоговых льгот (налоговых расходов),  предоставленных решениями Думы Невьянского городского округа,  в сфере реализации муниципальной программы  «Управление муниципальными  финансами Невьянского городского округа до 2024 года»  изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

главы Невьянского

городского округа                                                                                                               С.Л. Делидов

		Приложение

к постановлению администрации

Невьянского городского округа

от  16.09.2021 № 1460 -п

		«Приложение № 2-1

к  муниципальной программе «Управление муниципальными                                                                                                                                                                                    финансами Невьянского городского                                                                                                                                                                                      округа до 2024 года»

(налоговых расходов) (т

с.

	ублей)

	Наименование целевого показателя муниципальной программы, для достижения которого установлена налоговая льгота

	Краткое обоснование необходимости применения для достижения целей муниципальной программы

			2019

 год

	2020 год

	2021 год

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	1.

	Освобождение от уплаты земельного налога  органов местного самоуправления

	143

	105

	268

	323

	323

	323

	Количество налогоплательщиков, пользующихся налоговой льготой

	Техническая мера с целью уменьшения встречных финансовых потоков

Количество налогоплател

щик

в

	 пользующихся налоговой льготой

	Техническая мера с целью уменьшения встречных финансовых потоков

	                                                                                                                                                                                                                                                      »